РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРИЕВКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 19 февраля 2018 года
                            № 155
Об отмене Решения Собрания представителей сельского поселения Дмитриевка

 от 31.01.2017г. № 87 «Об утверждении Порядка подготовки документации
по  планировке территории сельского поселения Дмитриевка
муниципального района Нефтегорский Самарской области»

В целях реализации части 20 статьи 45 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дмитриевка,  Собрание представителей сельского поселения Дмитриевка
РЕШИЛО:
1. Отменить  Решение Собрания представителей сельского поселения Дмитриевка

      от 31.01.2017г. № 87 «Об утверждении Порядка подготовки документации

      по  планировке территории сельского поселения Дмитриевка муниципального района
      Нефтегорский Самарской области».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Дмитриевская весточка» и разместить    на  сайте администрации сельского поселения Дмитриевка: dmitrievcka.ru.
3. Настоящее Решение  вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Дмитриевка                                                                  Л.Т. Чумбуридзе

Глава сельского

поселения   Дмитриевка                                                                                      А.Н. Шатилов